
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TROFEO DE NAVIDAD

sábado, 16 de diciembre de 2023

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 0

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

Absoluta femina

Premios

BMX T-RIDER'S C.D. G38423471 Clasificación:

BMX

S1 S2

252 INFANTIL FEMENINA TRIBU DE LA MESA MOTA1º PEREZ MARICHAL, ADRIANA 10073348148 00:00:007915****

1374 INFANTIL FEMENINA C.C. ARRIVALTENERIFEFEMINAS2º QUINTERO MARTIN, SARA 10094524056 00:00:007919****

36 ALEVIN FEMENINA C.B. MOON EXTREME3º HERNANDEZ DIAZ , GARA 10140195191 00:00:004951****

629 PRINCIPIANTE FEMENINOSTRIBU DE LA MESA MOTA4º CORREA CABRERA, VALENTINA 10109305947 00:00:005120****

913 PRINCIPIANTE FEMENINOST-RIDER'S5º LUTZARDO ASCANIO, ALBA 10136982471 00:00:007944****

625 ALEVIN FEMENINA T-RIDER'S6º GUTIERREZ GARCIA, DANIELA 10124238287 00:00:005120****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TROFEO DE NAVIDAD

sábado, 16 de diciembre de 2023

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 0

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

Absoluta masculina

Premios

BMX T-RIDER'S C.D. G38423471 Clasificación:

BMX

S1 S2

644 JUNIOR T-RIDER'S1º LOPEZ GARCIA, RAUL 10040312978 00:00:004534****

187 SUB/23 T-RIDER'S2º EXPOSITO ROJAS , ADRIAN 10043339176 00:00:007908****

958 JUNIOR T-RIDER'S3º GARCIA RIVERO, MARIO JESUS 10041148087 00:00:005115****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TROFEO DE NAVIDAD

sábado, 16 de diciembre de 2023

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  12

 0

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

Alevin 11 y 12

Premios

BMX T-RIDER'S C.D. G38423471 Clasificación:

BMX

S1 S2

613 ALEVIN T-RIDER'S1º ACOSTA LOPEZ, DAVID 10041153949 00:00:005120****

954 ALEVIN T-RIDER'S2º DE LA ROSA GUTIERREZ, LUIS AYOZE 10104420783 00:00:005543****

314 ALEVIN T-RIDER'S3º MESA CRUZ, MARCOS 10117048163 00:00:005120****

917 ALEVIN T-RIDER'S4º GONZALEZ GONZALEZ, DAVID 10111877053 00:00:004229****

665 ALEVIN TRIBU DE LA MESA MOTA5º ROJAS CRUZ, PABLO JOSE 10131821768 00:00:005120****

614 ALEVIN TRIBU DE LA MESA MOTA6º BADT GONZALEZ, BRIAC 10080255659 00:00:004384****

999 ALEVIN T-RIDER'S7º PEREZ MORENO , DANIEL 10082979844 00:00:007923****

34 ALEVIN C.B. MOON EXTREME8º GARCIA CASTRO , AYTHAMI 10140319170 00:00:004951****

509 ALEVIN TRIBU DE LA MESA MOTA9º TEJERA DE CASTRO, DIEGO 10125282150 00:00:004349****

923 ALEVIN T-RIDER'S9º ALONSO CEDRES, GUILLERMO 10101331436 00:00:007923****

32 ALEVIN C.B. MOON EXTREME11º DOMINGUEZ MUNTANER, LLUIS 10139556914 00:00:005505****

920 ALEVIN T-RIDER'S11º GUTIERREZ GARCIA, GABRIEL 10101313753 00:00:005120****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TROFEO DE NAVIDAD

sábado, 16 de diciembre de 2023

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  5

 0

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

Cadete

Premios

BMX T-RIDER'S C.D. G38423471 Clasificación:

BMX

S1 S2

674 CADETES TRIBU DE LA MESA MOTA1º ROSA FALCON, SERGIO 10041152939 00:00:005120****

1241 CADETES T-RIDER'S2º BENITEZ UMPIERREZ, LUIS TOMAS 10104417147 00:00:007882****

42 CADETES C.B. MOON EXTREME3º RODRIGUEZ HERNANDEZ , KILIAM 10139913487 00:00:004629****

612 CADETES T-RIDER'S4º ACOSTA LOPEZ, OSCAR 10041147885 00:00:005115****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TROFEO DE NAVIDAD

sábado, 16 de diciembre de 2023

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  5

 0

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

Cruiser

Premios

BMX T-RIDER'S C.D. G38423471 Clasificación:

BMX

S1 S2

117 MASTER 30 C.B. MOON EXTREME1º ALONSO RODRIGUEZ, JORGE 10041630562 00:00:005405****

955 MASTER 40 T-RIDER'S2º MOLINA SIVERIO, MANUEL JESUS 10054668675 00:00:007856****

950 MASTER 40 T-RIDER'S3º ALONSO ROJAS, JORGE 10105897510 00:00:004545****

1214 MASTER 40 TRIBU DE LA MESA MOTA4º MOSQUERA ANDRADE, JOSE RICARDO 10143119743 00:00:00X3708****

989 MASTER 40 T-RIDER'S5º GUTIERREZ DARIAS, SERGIO DAVID 10113001041 00:00:007868****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TROFEO DE NAVIDAD

sábado, 16 de diciembre de 2023

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  8

 0

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

Infantil

Premios

BMX T-RIDER'S C.D. G38423471 Clasificación:

BMX

S1 S2

681 INFANTIL TRIBU DE LA MESA MOTA1º THOMPSON, HARRY KIRBY 10100651628 00:00:00Y5401****

997 INFANTIL T-RIDER'S2º LOPEZ RODRIGUEZ, BRUNO 10043353526 00:00:007915****

635 INFANTIL BENTOR3º GONZALEZ GARCIA, HECTOR 10041188911 00:00:005177****

632 INFANTIL TRIBU DE LA MESA MOTA4º DIAZ DIAZ, DANELY 10083647730 00:00:005177****

1202 INFANTIL T-RIDER'S5º HENRIQUEZ VERA, KEVIN 10114837169 00:00:004226****

919 INFANTIL T-RIDER'S6º PADRON ALMENEIRO, ERIK 10108093043 00:00:007909****

457 INFANTIL T-RIDER'S7º GIL LINARES, PEDRO 10125992573 00:00:005120****

205 INFANTIL T-RIDER'S8º RAMOS MARICHAL, KILIAM ESTEBAN 10140124867 00:00:005495****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TROFEO DE NAVIDAD

sábado, 16 de diciembre de 2023

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 0

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

Principiante

Premios

BMX T-RIDER'S C.D. G38423471 Clasificación:

BMX

S1 S2

930 PRINCIPIANTES T-RIDER'S1º MOLINA RIVERO, IAN MANUEL 10079571407 00:00:005177****

1445 PRINCIPIANTES T-RIDER'S2º MENDEZ GOMEZ, DANIEL 10113042568 00:00:005177****

953 PRINCIPIANTES T-RIDER'S3º CASTRO MOLINA, LUCAS 10104800703 00:00:005120****

672 PRINCIPIANTES TRIBU DE LA MESA MOTA4º QUINTERO MARTIN, JOSE EDUARDO 10094523854 00:00:007941****

39 PRINCIPIANTE C.B. MOON EXTREME5º MESA SCHILLING, MISHA 10140145176 00:00:004994****

9999 PRINCIPIANTES C.D. A.C.I.C.6º PASCUAL HERNANDEZ, OSCAR 10116295304 00:00:001682****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TROFEO DE NAVIDAD

sábado, 16 de diciembre de 2023

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  8

 0

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

Promesa 5 y 6

Premios

BMX T-RIDER'S C.D. G38423471 Clasificación:

BMX

S1 S2

37 PROMESA 5 Y 6 C.B. MOON EXTREME1º MANSO LABRADOR , IAGO 10140507413 00:00:005550****

204 PROMESA 5 Y 6 T-RIDER'S2º SANGINES ORTEGA, MILAN 10141352828 00:00:007065****

33 PROMESA 5 Y 6 C.B. MOON EXTREME3º FABRA CHINEA, EINAR 10140552778 00:00:007065****

411 PROMESA 5 Y 6 T-RIDER'S4º NAVARRO TEIGELL, ADRIAN 10127697248 00:00:005494****

38 PROMESA 5 Y 6 C.B. MOON EXTREME5º MERINO GARCIA , ADRIAN 10140314221 00:00:007944****

114 PROMESA 5 Y 6 T-RIDER'S6º PEREZ BETHENCOURT, NICOLAS 10126706636 00:00:007944****

41 PROMESA 5 Y 6 C.B. MOON EXTREME7º ORDOÑEZ KNOBLOCH , HECTOR KRISTEAN10140696763 00:00:007944****

40 PROMESA 5 Y 6 C.B. MOON EXTREME8º MESA SCHILLING, MATTI 10140506807 00:00:005505****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TROFEO DE NAVIDAD

sábado, 16 de diciembre de 2023

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  6

 0

FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

Promesa 7 y 8

Premios

BMX T-RIDER'S C.D. G38423471 Clasificación:

BMX

S1 S2

99 PROMESA 7 Y 8 TRIBU DE LA MESA MOTA1º GARCIA GONZALEZ, ALVARO 10113538682 00:00:005494****

947 PROMESA 7 Y 8 T-RIDER'S2º BORGES MONTERO, JAIRO 10101222615 00:00:005177****

678 PROMESA 7 Y 8 TRIBU DE LA MESA MOTA3º SEPULVEDA RODRIGUEZ, HUGO 10107060601 00:00:007940****

1201 PROMESA 7 Y 8 T-RIDER'S4º MATIAS IZQUIERDO, KAI 10114837472 00:00:005467****

47 PROMESA 7 Y 8 C.B. MOON EXTREME5º ORDOÑEZ DIAZ , AITOR 10140834583 00:00:005466****

134 PROMESA 7 Y 8 T-RIDER'S6º ROJAS RODRIGUEZ, DANILO 10141864605 00:00:001284****

1



FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

TROFEO DE NAVIDAD

Hora: 12:06

(20") - Absoluta femina

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

252 ADRIANA PEREZ MARICHAL 7  3OK OK 1  11 1OK  15TRIBU DE LA MESA MOTA

1374 SARA QUINTERO MARTIN 6  6OK OK 2  25 2OK  23C.C. ARRIVALTENERIFEFEMINAS

36 GARA HERNANDEZ DIAZ 1  9OK OK 3  36 3OK  37C.B. MOON EXTREME

629 VALENTINA CORREA CABRERA 2  13OK OK 5  48 4OK  44TRIBU DE LA MESA MOTA

913 ALBA LUTZARDO ASCANIO 5  14OK OK 4  53 5OK  56T-RIDER'S

625 DANIELA GUTIERREZ GARCIA 3  18OK OK 6  62 6OK  68T-RIDER'S



FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

TROFEO DE NAVIDAD

Hora: 12:06

(20") - Absoluta masculina

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

958 MARIO JESUS GARCIA RIVERO 3  8OK OK 3  22 3OK  38T-RIDER'S

644 RAUL LOPEZ GARCIA 1  3OK OK 1  16 1OK  17T-RIDER'S

187 ADRIAN EXPOSITO ROJAS 5  7OK OK 2  33 2OK  26T-RIDER'S



FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

TROFEO DE NAVIDAD

Hora: 12:06

(20") - Alevin 11 y 12

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

1

613 DAVID ACOSTA LOPEZ 1  3OK OK 1  16 1OK  17T-RIDER'S

954 LUIS AYOZE DE LA ROSA GUTIERREZ 6  6OK OK 2  25 2OK  23T-RIDER'S

917 DAVID GONZALEZ GONZALEZ 7  9OK OK 3  31 3OK  35T-RIDER'S

34 AYTHAMI GARCIA CASTRO 5  13OK OK 4  53 4OK  46C.B. MOON EXTREME

923 GUILLERMO ALONSO CEDRES 2  14OK OK 5  48 5OK  54T-RIDER'S

32 LLUIS DOMINGUEZ MUNTANER 3  18OK OK 6  62 6OK  68C.B. MOON EXTREME

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

2

314 MARCOS MESA CRUZ 1  3OK OK 1  16 1OK  17T-RIDER'S

665 PABLO JOSE ROJAS CRUZ 5  8OK OK 3  23 2OK  36TRIBU DE LA MESA MOTA

999 DANIEL PEREZ MORENO 6  9OK OK 2  35 3OK  43T-RIDER'S

614 BRIAC BADT GONZALEZ 7  10OK OK 4  41 4OK  25TRIBU DE LA MESA MOTA

509 DIEGO TEJERA DE CASTRO 3  16OK OK 5  62 5OK  58TRIBU DE LA MESA MOTA

920 GABRIEL GUTIERREZ GARCIA 2  17OK OK 6  58 6OK  64T-RIDER'S



FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

TROFEO DE NAVIDAD

12:06Hora:

(20") - Alevin 11 y 12

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

FINAL

Salida
Llegada

Desc.Pos.Est.1 1Club /Equipo

613 DAVID ACOSTA LOPEZ  1OK 1T-RIDER'S

954 LUIS AYOZE DE LA ROSA GUTIERREZ  2OK 2T-RIDER'S

314 MARCOS MESA CRUZ  3OK 3T-RIDER'S

917 DAVID GONZALEZ GONZALEZ  4OK 4T-RIDER'S

665 PABLO JOSE ROJAS CRUZ  5OK 5TRIBU DE LA MESA MOTA

614 BRIAC BADT GONZALEZ  6OK 6TRIBU DE LA MESA MOTA

999 DANIEL PEREZ MORENO  7OK 7T-RIDER'S

34 AYTHAMI GARCIA CASTRO  8OK 8C.B. MOON EXTREME



FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

TROFEO DE NAVIDAD

Hora: 12:06

(20") - Cadete

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

674 SERGIO ROSA FALCON 7  5OK OK 3  11 1OK  15TRIBU DE LA MESA MOTA

1241 LUIS TOMAS BENITEZ UMPIERREZ 2  7OK OK 2  28 2OK  34T-RIDER'S

42 KILIAM RODRIGUEZ HERNANDEZ 1  8OK OK 1  36 3DNF  47C.B. MOON EXTREME

612 OSCAR ACOSTA LOPEZ 3  13OK DNS 4  72 4OK  28T-RIDER'S

31 MARIO CAAMAÑO MACEIRAS 5  21DNS DNS 7  73 DNS  76C.B. MOON EXTREME



FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

TROFEO DE NAVIDAD

Hora: 12:06

(20") - Infantil

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

681 HARRY KIRBY THOMPSON 2  5OK OK 2  18 1OK  24TRIBU DE LA MESA MOTA

997 BRUNO LOPEZ RODRIGUEZ 6  9OK OK 1  75 2OK  13T-RIDER'S

635 HECTOR GONZALEZ GARCIA 5  10OK OK 4  23 3OK  46BENTOR

632 DANELY DIAZ DIAZ 1  13OK OK 5  36 4OK  57TRIBU DE LA MESA MOTA

1202 KEVIN HENRIQUEZ VERA 8  14OK OK 3  84 5OK  31T-RIDER'S

919 ERIK PADRON ALMENEIRO 7  18OK OK 6  41 6OK  85T-RIDER'S

457 PEDRO GIL LINARES 4  18OK OK 7  57 7OK  62T-RIDER'S

205 KILIAM ESTEBAN RAMOS MARICHAL 3  21OK OK 8  62 8OK  78T-RIDER'S



FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

TROFEO DE NAVIDAD

Hora: 12:06

(20") - Principiante

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

930 IAN MANUEL MOLINA RIVERO 3  3OK OK 1  12 1OK  18T-RIDER'S

1445 DANIEL MENDEZ GOMEZ 5  9OK OK 3  33 2OK  36T-RIDER'S

953 LUCAS CASTRO MOLINA 7  10OK OK 4  21 3OK  45T-RIDER'S

672 JOSE EDUARDO QUINTERO MARTIN 1  10OK OK 2  66 4OK  27TRIBU DE LA MESA MOTA

39 MISHA MESA SCHILLING 6  15OK OK 5  45 5OK  63C.B. MOON EXTREME

9999 OSCAR PASCUAL HERNANDEZ 2  16OK OK 6  58 6OK  54C.D. A.C.I.C.



FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

TROFEO DE NAVIDAD

Hora: 12:06

(20") - Promesa 5 y 6

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

37 IAGO MANSO LABRADOR 1  4OK OK 1  16 1OK  27C.B. MOON EXTREME

204 MILAN SANGINES ORTEGA 4  7OK OK 3  37 2OK  12T-RIDER'S

33 EINAR FABRA CHINEA 5  10OK OK 2  23 3OK  66C.B. MOON EXTREME

411 ADRIAN NAVARRO TEIGELL 6  11OK OK 4  45 4OK  33T-RIDER'S

38 ADRIAN MERINO GARCIA 3  14OK OK 5  52 5OK  48C.B. MOON EXTREME

114 NICOLAS PEREZ BETHENCOURT 8  19OK OK 6  64 6DNF  71T-RIDER'S

41 HECTOR KRISTEANORDOÑEZ KNOBLOCH 7  19OK OK 7  71 7OK  55C.B. MOON EXTREME

40 MATTI MESA SCHILLING 2  26OK OK 8  88 8DNS  104C.B. MOON EXTREME



FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

TROFEO DE NAVIDAD

Hora: 12:06

(20") - Promesa 7 y 8

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

99 ALVARO GARCIA GONZALEZ 5  4OK OK 1  13 1OK  26TRIBU DE LA MESA MOTA

947 JAIRO BORGES MONTERO 2  5OK OK 2  28 2OK  14T-RIDER'S

678 HUGO SEPULVEDA RODRIGUEZ 3  10OK OK 3  32 3OK  48TRIBU DE LA MESA MOTA

1201 KAI MATIAS IZQUIERDO 6  11OK OK 4  45 4OK  33T-RIDER'S

47 AITOR ORDOÑEZ DIAZ 7  15OK OK 5  51 5OK  55C.B. MOON EXTREME

134 DANILO ROJAS RODRIGUEZ 1  18OK OK 6  66 6OK  67T-RIDER'S



FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO

TROFEO DE NAVIDAD

Hora: 12:06

(24") - Cruiser

ApellidosNombre
Dorsal

Piloto

MOTO

Salida

1 2 3

Llegada
Desc.Pos.Total MotosEst.1 Est.2 Est.31 2 3Club/Equipo

(FINAL)

117 JORGE ALONSO RODRIGUEZ 3  3OK OK 1  12 1OK  18C.B. MOON EXTREME

955 MANUEL JESUS MOLINA SIVERIO 1  6OK OK 2  26 2OK  27T-RIDER'S

950 JORGE ALONSO ROJAS 2  10OK OK 3  48 3OK  34T-RIDER'S

1214 JOSE RICARDO MOSQUERA ANDRADE 7  11OK OK 4  31 4OK  45TRIBU DE LA MESA MOTA

989 SERGIO DAVID GUTIERREZ DARIAS 5  15OK OK 5  53 5OK  56T-RIDER'S


